
07212 ANA NATALI GALLARDO ROJAS

SOLICITA POSTULAR A LA CONVOCATORIA CAS N° 08, EN EL CARGO DE 
AUXILIAR, PERSONAL ADMINISTRATIVO O PROFESIONAL DE SALUD. HACER DE 
CONOCIMIENTO QUE LA PLAZA A LA QUE POSTULA NO ESTA EN EL CONCURSO 

DE DICHA CONVOCATORIA.

07201 ELIZABETH TATUM GALLO MOYA
SOLICITA PARTICIPAR A LA CONVOCATORIA CAS 08, NO ESPECIFICA AL CARGO 
QUE POSTULA.

06290 GINA CAROLINA MIRANDA IPANAQUE
SOLICITA POSTULAR A LA PLAZA DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO DE LA 
UGEL PIURA Y UGEL CHULUCANAS. HACER DE CONOCIMIENTO QUE LA PLAZA A 

LA QUE POSTULA NO ESTA EN EL CONCURSO DE DICHA CONVOCATORIA.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"OBSERVADOS"

N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07491 JESUS RODRIGUEZ SAAVEDRA LA UNION 10 30 15 1 56 APTO PARA LA ENTREVISTA

07451 NEY NOEMI VITE CHUNGA LA UNION 8 30 10 4 52 APTO PARA LA ENTREVISTA

07480 
DIANA MARIBEL CHAPILLIQUEN 
PERICHE

SECHURA 8 25 15 3 51 APTO PARA LA ENTREVISTA

07407 SHIRLEY PANTA ALAMA LA UNION 10 30 5 0 45 APTO PARA LA ENTREVISTA

07517
CARLOS VALENTIN ARANDA 
JIMENEZ

PIURA 8 20 15 0 43 APTO PARA LA ENTREVISTA

07077 YESSENIA MAGALY MARCHAN VINCES SECHURA 10 10 15 0 35 APTO PARA LA ENTREVISTA

07046
CARLOS ALBERTO SARANGO 
SEMINARIO

LA UNION 8 15 11 0 34 APTO PARA LA ENTREVISTA

07503 LUIS IVAN ANTON GALAN PIURA 8 10 15 0 33 APTO PARA LA ENTREVISTA

06919 VICENTE ESPINOZA RIVAS SECHURA 8 5 12.5 0 25.5
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 

07432 NATALIA LISETH HUAMAN ALEJOS LA UNION 8 0 5.5 0 13.5
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

06887
FRANCHESCA CINTHIA LOZANO 
VICENTE

LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

06877 JOSE MARIA ANCAJIMA LOPEZ 0
NO ACREDITA LA FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDA PARA EL CARGO.
NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL ANEXO N° 01, 02, 

07148 JEAN PAUL RAMIREZ CHIROQUE SECHURA 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07149 KARINA MABEL GARCIA CHUMACERO LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07179 JORGE EDINSON GAONA CORDOVA SECHURA 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07439 CARMEN INES PEÑA VELASQUEZ LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07355 ROSA CORTES MARIÑAS LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07423 CARLOS MANUEL ROSALES GARCES LA UNION 0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA DE RECURSOS HUMANOS"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONESTOTAL
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA DE RECURSOS HUMANOS"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONESTOTAL
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR

07516 NOR HELI CONTRERAS NEVADO SECHURA 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

06775 YINA CAROLINA MIRANDA IPANAQUE LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

06627 JUAN FELIX PACHECO RENTERIA LA UNION 0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

07500 JAIR VLADIMIR VALENTIN GUZMAN LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

06748
SUSANA GABRIELA GONZALES 
TABOADA

SECHURA 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

05954 ALICIA ELIZABETH OLAYA GIRON LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

05946 YAJAIRA ABIGAIL RAMIREZ REYNOSO SECHURA 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07486 ROBERTO CARLOS BAYONA GOMEZ LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07489
LUIS CELESTE GUERRA 
ABRAMONTE

LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07197 CINTHYA MONTALBAN SILVA SECHURA 8 15 15 0 38 APTO PARA LA ENTREVISTA

07326 KARINA YANET RAMIREZ ANTON SECHURA 8 15 14 0 37 APTO PARA LA ENTREVISTA

07409 JONATHAN CASTILLO VEGAS
TAMBOGRAND
E

8 15 8.5 5 36.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07348 MANUEL GUISSEPPE ELERA VARGAS LA UNION 8 10 9.5 5 32.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07457 FRANKLIN BECERRA LOZADA LA UNION 8 10 5 0 23
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

06414 TOMCJIP MANUEL CORODVA ORDOÑEZ
TAMBOGRAND
E

6 10 3 0 19
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

06614 CLEDYS SANDOVAL SULLON LA UNION 8 0 10.5 0 18.5
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07476 LILIANA SEMINARIO TUME
TAMBOGRAND
E

8 0 8 0 16
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

06852 MARITHA YESSENIA ROA BOBADILLA
TAMBOGRAND
E

0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07421 LIZ NATALI MOROCHO PEÑA SECHURA 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07417 DANA PAMELA LOZADA RUFINO LA UNION 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07474 MARTIN STEWARD DEDIOS RUIZ SECHURA 8 25 15 5 53 APTO PARA LA ENTREVISTA

07467
STEPHANIE PAOLA VILLALTA 
ALZAMORA

LA UNION 8 25 15 0 48 APTO PARA LA ENTREVISTA

06563 HENRY ANTONIO ALBAÑIL CARMONA
TAMBOGRAND
E

6 30 7.5 0 43.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07380 GINA HELGUERO YAHUANA LA UNION 8 20 12.5 0 40.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07508 JUDITH MARGOT CASTILLO RAMIREZ PIURA 8 10 15 0 33 APTO PARA LA ENTREVISTA

07091 JACK WALTER FACUNDO CRUZ PIURA 6 15 7.5 2 30.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07454 DAVID EDUARDO ENCALADA FRIAS
TAMBOGRAND
E

8 0 9.5 4 21.5
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

06993 BRIAN ALEXIS JUAREZ SERNAQUE
TAMBOGRAND
E

6 5 4.5 0 15.5
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07218 LUIS FERNANDO JULIAN ORDINOLA LA UNION 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO.

07031 DIANA GIOVANNA PIZARRO MENA 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO.

07028 FRANKLIN JOEL GUERRERO MARTINEZ
TAMBOGRAND
E

0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

07371 SILVA LOURDES CALDERON PAZ PIURA 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO.

07328 DANITZA JESUS RAMIREZ ANTON
TAMBOGRAND
E

0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES
EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07490 JESUS RODRIGUEZ SAAVEDRA PIURA 10 30 15 1 56 APTO PARA LA ENTREVISTA

07357
MARCO IIDELFONSO ONTANEDA 

ZAPATA
PIURA 8 30 15 0 53 APTO PARA LA ENTREVISTA

07438 ELVIA VICENTE VALENCIA TAMBOGRANDE 8 30 11.5 2 51.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07483 MARITA MARLENE AMAYA BERRU SECHURA 8 10 15 2 35 APTO PARA LA ENTREVISTA

07473 JULIA ESTELA CHAVEZ DEDIOS SECHURA 8 15 10.5 0 33.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07414
MARTHA YSABEL ANDRADE 

ACOSTA
TAMBOGRANDE 8 5 15 1 29

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 

CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 

ENTREVISTA PERSONAL.

07356 LUIS ENRIQUE ZAPATA CHINCHAY PIURA 8 5 5 0 18

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 

CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 

ENTREVISTA PERSONAL.

07363 LORENA PEREZ RODRIGUEZ 0

NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 

PROFESIONAL REQUERIDA, NI LA EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA PARA EL CARGO AL QUE 

POSTULA.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07509 MIGUEL ANGEL ANTON GALAN LA UNION 8 30 15 5 58 APTO PARA LA ENTREVISTA

07235
VANESSA DE LOS MILAGROS PATIÑO 
POZO

LA UNION 8 25 12.5 1 46.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07236 GRETHELL YANET GIL LUQUE LA UNION 8 25 7.5 5 45.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

06962 CARMEN CALDERON NIZAMA LA UNION 8 20 9.5 0 37.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07475
RODRIGO ARTURO SEMINARIO 
CHIRINOS

PIURA 8 10 15 0 33 APTO PARA LA ENTREVISTA

07492 ALFREDO ALEJANDRO OROZCO VIGIL LA UNION 6 10 15 0 31 APTO PARA LA ENTREVISTA

07461 JEAN CARLOS FLORES AYALA LA UNION 8 10 10 0 28
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

06842 JORGE ORLANDO BEJARANO POLO LA UNION 0
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA LEGAL"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07333 THONY ADRIAN MOROCHO RIVERA LA UNION 6 30 10.5 0 46.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07237
MAXIMO ADALBERTO SANCHEZ 
REMIGIO

LA UNION 6 15 15 5 41 APTO PARA LA ENTREVISTA

07219 LUIS ALBERTO LA TORRE VELASCO LA UNION 8 15 15 0 38 APTO PARA LA ENTREVISTA

07493
RODRIGO GABINO RODRIGUEZ 
ERQUIAGA

LA UNION 0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA PATRIMONIO"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07498 MANUEL ARTURO GARCIA RUIZ SECHURA 10 30 15 0 55 APTO PARA LA ENTREVISTA

07193 KAREN JARAMILLO CARMEN SECHURA 8 20 8 0 36 APTO PARA LA ENTREVISTA

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN RACIONALIZACIÓN"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07482 OSCAR EDUARDO NEGRON OLIVA PIURA 8 30 15 5 58 APTO PARA LA ENTREVISTA

06907 TITO WALTER AZABACHE SEMINARIO PIURA 10 30 13 5 58 APTO PARA LA ENTREVISTA

7418 RICARDO ATILIO VIGNOLO RIVERA PIURA 8 15 4 5 32 APTO PARA LA ENTREVISTA

06400 PEDRO ANDRES MANAYAY AZABACHE PIURA 8 5 5 0 18
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07100 HUMBERTO PAZ VARGAS PIURA 8 0 5 5 18
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07194 ELI JOA DIOSES PEREZ PIURA 8 5 5 0 18
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07240 JIMMY JOEL ESTRADAM IDROGO 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07027
FIORELLA JACKELINE BELTRAN 
MORALES

0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

06438 YENY DEL SOCORRO CASTRO VITE PIURA 0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN SUPERVISIÓN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PRIVADAS"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07515 JUAN JOSE MOSCOL HUIMAN
TAMBOGRAND
E

8 30 15 3 56 APTO PARA LA ENTREVISTA

07336 LUIS ANGEL MARTINEZ ALBAN
TAMBOGRAND
E

8 25 15 3 51 APTO PARA LA ENTREVISTA

07366 LUIS EDUARDO MOROCHO RIVERA
TAMBOGRAND
E

8 25 3.5 0 36.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07186 MARICRUZ CHERO SILVA
TAMBOGRAND
E

8 10 5 5 28
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07079
SANTHYS DAHANA LAMADRID 
CHUNGA

TAMBOGRAND
E

0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

05624 MARIELA HUAYAMA CARRASCO
TAMBOGRAND
E

0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07399 IVAN RUESTA LLAUCE 
TAMBOGRAND
E

0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN ESCALAFÓN"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

07221 ALEXANDER IVAN MIO RIOS SECHURA 6 20 7.5 0 33.5 APTO PARA LA ENTREVISTA

07249 NOELIA MARQUEZ SOBRINO SECHURA 8 5 4 0 17
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

06397 ELTON JOHN JIMENEZ MIÑAN SECHURA 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07494
BLANCA SARITA RODRIGUEZ 
HERNANDEZ

SECHURA 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN ALMACÉN"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 

ACADEMICA

CAPACITACION

ES

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

06427 DIEGO FRANCISCO ESPINOZA AMAYA LA UNION 8 20 14 0 42 APTO PARA LA ENTREVISTA

07400 KELVIN SIMON ZETA SILUPU
TAMBOGRAND
E

8 20 7 5 40 APTO PARA LA ENTREVISTA

07410 CARLOS DAVID RIOFRIO GARCIA
TAMBOGRAND
E

8 10 10 4 32 APTO PARA LA ENTREVISTA

07281 MARIA ISABEL RAMOS VILCHEZ
TAMBOGRAND
E

8 10 8 5 31 APTO PARA LA ENTREVISTA

07381 JUAN PABLO RANGEL ZEVALLOS 8 10 7.5 0 25.5
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07114
DAVID ALEXANDER PORTOCARRERO 
SEMBRERA

LA UNION 8 0 15 0 23
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07510 ZULEMA CASTILLO GOMEZ
TAMBOGRAND
E

8 0 14 0 22
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE LA 
CONVOCATORIA PARA ACCEDER A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL.

07251 IRWIN SERRANO DELGADO LA UNION 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO.

07405 ANA MERCEDES CASTILLO BAYONA 0

NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO AL 
QUE POSTULA.
NO ADJUNTA ANEXOS N° 01, 02, 03 DE LA 
CONVOCATORIA.

07499 MARIA ESTHER JIMENEZ CORDOVA LA UNION 0
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL CARGO AL 
QUE POSTULA.

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 008-2017-DREP-APER

"ESPECIALISTA EN INFORMÁTICA"
N° 

EXPEDIENT

E

NOMBRES Y APELLIDOS
UGEL A LA QUE 

POSTULA

EVALUACIÓN CURRICULAR
TOTAL OBSERVACIONES


